¶ Notandum p̄mo. q̄ scribit in li. Sapientia. v. Ecce quō p̄putati sunt
inter filios dei z inter sc̄ōs. sors illorum est. In his p̄bis tanguntur duo
Primo tangit sc̄ōp⁹ dei in celestib⁹ glorificatio. qm̄ p̄putati sunt inter fili⁹
os dei. Sed tāgit apud deū p̄ peccat⁹ nostris illoz p̄piciatio. q̄ inter san-
ctos sors illoz est. Primum declarat. Nā ip̄i ambulauerūt in lege z volun-
tate dei ppter qd̄ vocati sunt filii dei passionem huius seculi tolerādo. pa-
tres dei filios generando. Matres dei eccliam lacte discipline nutritendo
iuxta illud qd̄ dicit. Mat̄. xiiij. Qui fecerit voluntatē patris mei qui in celis

p. iii

De omnibus sanctis

est ipse meus frater soror et mater est. Etiā gloriati sunt quoniam predestinati sunt ad misericordiam dei. **Ubi** **Luc.** **xxii.** Ego dispono vobis sicut disposuit mihi per me regnum. ut edat et bibat super misericordiam meam in regno meo. **D**escendo de Jacob in canonica. **M**ultum enim valet deprecatione iusti assidua. **F**igurahuius legis in libro Eredi. **O**nu plus israel pugnaret protra Dalech moise manum eleuante et orante vicit populus. sed ipso manu declinante populus succubuit. **Ubi** **ps.** **D**imitissim eum si non moyses electus meus sterilessem in fractone. **Ubi** cu iudei fecissent vitulum et statile dominus dixit ad moisen. **D**imitite me ut irascar super populum istum. sed intercessio moysi haec iram auertit. **E**x quibus excludit quod sciri dei magnam sortem habet in celestibus quibus ipsi peritura nostram in diuino beneplacito gubernare. **I**cē nota. scrii et electi dei sunt duplices. scilicet spirituales et corporales. **S**pirituales sunt quae a diuino posito creati sunt et perpetuati sunt. ut sunt angeloi. **Ubi** **ps.** Qui facis angelos tuos spiritus. **S**ed corporales sunt quae viam huius seculi in sanguine martyrum terminauerunt. et pinde promissum eterne retributio nis accepérunt. et sic hec sequentia in laude et gloriam omnium sanctorum. tamen spiritualium quae corporalium est posita seu apollata. **I**cē nota. quod in festo agitur memoria omnis sanctorum. et ex sequenti omni anno ait fidelium. **R**ohi huius est. quod machina huius mundi distincta est diversis climatis et regionibus. et diuina misericordia operatur in una regione quod non in alia. **N**on aliquis sciri vnit regionis canonisante de quibus ignorat alia regio. pterea statuerunt sciri patres ut fieret una communio memoria omnis sanctorum. quae in libro viuentium sunt inscripti. **T**el per dari alia rohi. quod in hac die destructum est templum omnis deorum. quod dicebatur pantheos. a pan quod est totum. et theos deus qui pertinet totalitate deorum. in memoriam huius erroris destructi celebratur in ecclesia festum omnis sanctorum in quibus deitas seu diuinitas commendatur. **I**cē nota. dubitatur multi quare in festo omnis sanctorum etiam mensura specialiter sancti Lazarus habeatur. **D**icendum quod rohi huius est. quod leatus Lazarus passus est post institutionem huius festi. et quod in numero non respondet. **E**t ergo specialiter suum natalicium celebratur.

Ordines noueni spirituum beatorum. Quos in dei laudibus firmavit charitas. Nos fragiles homines firmate precibus.

Quid hic autor dirigit petitorem ad oculos sanatos dicentes. O vos (noueni). id nouem (ordines). id. chori (beatorum spirituum). id. sanctorum angelorum (quae) scilicet angelos (charitas). id. amor vel dilectio dei (firmavit). id. corroborauit (in laudibus dei) omnipotentes. sed vos (firmate) id est roborate (nos homines fragiles) id est infirmos (precibus) vestris.

Ut spirituales prauitates vestro iuuamine vincetes fortiter. Nunc et in euangelio vestris simus dignis solenibus interesse sacris.

Construe (Ut). id. quod nos sumus (vincentes). id. supantes (fortiter). id. viriliter (spirituales prauitates). id. diabolicas prates et suggestiones seu fraudes (vestro iuuamine). id. auxilio. et scilicet nos (sumus digni). id. idoneis (interesse).

Id est p̄t̄es esse (nūc). i. in p̄t̄i (et in euum). i. eternali et p̄petue (vestris sa-
cris). i. sc̄is (solēnīs). i. festiuitatib⁹. hoc ē nos mereamur p̄uenire ad ve-
stras dignitates. ¶ Norandū q̄ autor ponit tūm nouē ordines angeloi
rū. hoc d̄ intelligi de illis q̄ nō p̄senserūt lucifero. s̄ p̄firmati in laude dei
p̄manserūt. tūm reuera. x. sunt ordines. q̄ s̄m doctores decimus ordo nō to-
taliter cecidit. s̄ q̄tū ad ei⁹ p̄ncipē lucifero. imo de quolibet ordine aliq̄ ce-
cidere, vt numerus eorū sit in p̄portione chori integri. sic etiā s̄m gradus
meritorios. ordines angelici p̄ alias fideliū restaurant̄. hec Raban⁹ Sed
q̄dam alij doctores dicūt. q̄ decimus chorus ex integro cecidit. q̄ est inre-
graliter p̄ alias fideliū restaurādus. et vocat̄ mō reches sc̄toꝝ. et in eode deci-
mo choro assignant̄ diuersi gradus dignitatis. in q̄b⁹ s̄m diuersa merita
aie fideliū collocant̄. Itē nota. autor petit p̄fortatiōem p̄tra diabolicas
fraudes et tēratōes. vñ be. Grego. dat nobis doctrinā resistēdi tentatōib⁹
et p̄mo p̄suader hoc fieri cū festināde. Vñ si tērationi in corde nostro nascē-
ti volum⁹ resistere. tūc festināter nō detemus eā admittere. sed fortiter resi-
stere nō p̄sentīdo. Sc̄do delemus resistere p̄ orōnē. vñ Grego. Quanto
gauiori motu p̄ cogitatōem carnaliū dēp̄minur. tāto delemus orationis
ardēt̄ insistere. Tertio cū vigilatiōe. vñ Grego. Solerter vigilādū est vt
cū culpa blādiri inchoat̄. ad quē interitū trahit̄ mens ignoscat. Iēc deles-
mus resistere p̄ māsuetudinē et misericordiā. Vñ petrus apl's. Novit dñs
pios de tēratōib⁹ eripere. vñ psalmista. Misericordia mea et refugii meū
z̄c̄ibi de glōsa. Nulla re ita cito vineſ diabolus sicut p̄ misericordiā. Si
mus ergo festini adoratōem. deuoti vigiles. et māsueti. et resistamus dia-
bolo. vt inter sanctos dei cōputemur.

¶ Pro terminis nota. nouenus a um est nomē adiectiuū deriuatum a
noie nouem. Sed fragilis est nomē adiectiuū cōparabile et mobile deri-
uatum a verbo frango.

Uos quos dei charitas vinceret terrea Et angelis socios fecit ec-
polo. Uos patriarche pphete apostoli p̄fessores martyres mona-
chi ḥgines. Et viduaz sanctaz omniūq; placētū populus sup̄mo
dño. Nos adiutoriū nūc et perenniter soueat p̄tegat vt vestrum in
die poscimus gaudioꝝ vestrorum

Hic autor iprorat oēs sc̄tōs dei q̄ p̄ victoriā terrenoz ad gl̄iam transie-
runt dices. O (vos) sc̄tōs sancti et electi dei (q̄s). s. sc̄tōs et electos (chari-
tas). i. amor et dilectio (dei). s. oipotētis (fecit vincere). i. superare et p̄tem-
nere (cerzea). i. vana gaudia hui⁹ mūndi (Et fecit vos esse). i. existere (so-
cios). i. sodales (angelis). i. cum angelis (polo). i. in celo vel in regno celo-
rum. et specialiter (vos patriarche). i. antiqui patres (pphete) id est vates
(apli). i. discipuli dñi (p̄fessores). i. deū p̄fitentes (martyres) id est p̄ xpo-
moriētes (monachi). i. solitariū vitā et mūndā ducētes (ḥgines). i. caste vi-
uētes (Et). i. etiā (pplus). i. vulg' et turma (sc̄taz viduaz) p̄tinentia (q̄s).

p. llii.